PAGE

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск
В целях приведения правовых актов муниципального образования город Новороссийск в соответствие законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25.04.2013 года № 2782 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 июля 2012 года № 4110».

1.2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11.03.2016 года № 1890 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 апреля 2013 года № 2782 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 июля 2012 года № 4110».

1.3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 26.03.2015 года № 2376 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 апреля 2013 года № 2782 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 июля 2012 года № 4110» и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 22 августа 2013 года № 5882».

1.4. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 08.06.2015 года № 4447 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 апреля 2013 года № 2782 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 июля 2012 года № 4110».

1.5. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30.12.2015 года № 10471 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 апреля 2013 года № 2782 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 июля 2012 года № 4110».

1.6. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 22.08.2013 года № 5882 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 апреля 2013 года № 2782 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 июля 2012 года № 4110».

1.7. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 01.09.2014 года № 6800 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 25 апреля 2013 года № 2782 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 июля 2012 года № 4110» и в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 22 августа 2013 года № 5882.

1.8. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 13.11.2015 года № 8901 «О проведении в муниципальном образовании город Новороссийск муниципальных универсальных розничных ярмарок по реализации сельскохозяйственной продукции».

1.9. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11.02.2016 года № 1055 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 13.11.2015 года № 8901 «О проведении в муниципальном образовании город Новороссийск муниципальных универсальных розничных ярмарок по реализации сельскохозяйственной продукции».
1.10. Постановление  от 12 июля 2012 года № 4110 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной продукции и об утрате силы постановления от 26 апреля 2010 года № 1173 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной продукции и продуктов перерабатывающей промышленности местных и краевых товаропроизводителей в 2010 -2011 годах».

1.11. Постановление от 29 октября 2012 года № 6501 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 июля 2012 года № 4110 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной продукции и об утрате силы постановления от 26 апреля 2010 года № 1173 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной продукции и продуктов перерабатывающей промышленности местных и краевых товаропроизводителей в 2010 -2011 годах».
1.12. Постановление от 24 декабря 2012 года № 8070 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 июля 2012 года № 4110 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной продукции и об утрате силы постановления от 26 апреля 2010 года № 1173 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной продукции и продуктов перерабатывающей промышленности местных и краевых товаропроизводителей в 2010 -2011 годах».

1.13. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 июня 2010  года  № 1855 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 26 апреля 2010 года № 1173 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной  продукции  и продуктов перерабатывающей промышленности местных и краевых товаропроизводителей в 2010 -2011 годах».

1.14. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 18 января 2011 года  № 165 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 26 апреля 2010 года № 1173 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной  продукции  и продуктов перерабатывающей промышленности местных и краевых товаропроизводителей в 2010 -2011 годах».

1.15. Постановление от 26 апреля 2010 года № 1173 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной продукции и продуктов перерабатывающей промышленности местных и краевых товаропроизводителей в 2010-2011 годах».

1.16. Постановление от 4 октября 2011 года № 4705 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 26 апреля 2010 года № 1173 «О проведении ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск по реализации населению сельскохозяйственной  продукции  и продуктов перерабатывающей промышленности местных и краевых товаропроизводителей в 2010 -2011 годах».
1. 17. Постановление от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.18. Постановление от 12 мая 2017 года № 4156 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

1.19. Постановление от 7 июля 2017 года № 5981 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.20. Постановление от 15 сентября 2017 года № 7439 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

1.21. Постановление от 5 апреля 2018 года № 1185«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

1.22. Постановление от 15 августа 2018 года № 3288 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

1.23. Постановление от 24 декабря 2018 года № 5336 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

1.24. Постановление от 18 марта 2019 года № 1011«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

1.25. Постановление от 17 мая 2019 года № 2081 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

1.26. Постановление от 16 октября 2019 года № 5118 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

1.27. Постановление от 25 мая 2020 года № 2490 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 декабря 2016 года № 10510 «О проведении ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории муниципального образования город Новороссийск и утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования В.В. Цыбань.
4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Новороссийск                                                                  И.А. Дяченко